ПРИКАЗ

№ =16'
"_!&" д rr та
г. Москва

Содержание: о проведении инвентаризации в ДК МЭИ

20-Zг.

В связи со сменой материально-ответственного лица в ДК МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей в ДК МЭИ

на 06 марта 2018г.
2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Федотов А.М.

Члены комиссии: Яринских И.А.

Матуль И.В.

3. Назначить материально-ответственным лицом, с полной

материальной ответственностью Сасима Станислава Дановича.

4. В срок до 16 марта 2018r. Сасиму С.Д. принять материальные
ценности на ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 21 марта

2018г.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н. Лейман

1